BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 5853/TCHQ-GSQL
V/v địa điểm kiểm tra hàng hóa xuất khẩu ở biên giới
	Hà Nội, ngày 23 tháng 10 năm 2012

Kính gửi: Cục Hải quan tỉnh Quảng Ninh.
Trả lời công văn số 2263/HQQN-GSQL ngày 15/10/2012 của Cục Hải quan tỉnh Quảng Ninh về việc hoàn thiện địa điểm kiểm tra hàng hóa xuất khẩu, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Đồng ý với đề xuất của Cục Hải quan tỉnh Quảng Ninh cho phép địa điểm kiểm tra hàng hóa xuất khẩu của Công ty cổ phần và đầu tư phát triển Vương Long (Khu C) được đưa vào hoạt động. Phạm vi ranh giới cụ thể theo Quyết định số 1473/QĐ-UBND ngày 18/6/2012 của UBND tỉnh Quảng Ninh.
Văn bản này là một bộ phận không tách rời của Quyết định số 1810/QĐ-TCHQ ngày 16/9/2011 của Tổng cục Hải quan về việc công nhận địa điểm kiểm tra hàng hóa xuất khẩu tại khu vực Lục Lầm thuộc khu kinh tế cửa khẩu thành phố Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh.
Tổng cục Hải quan trả lời để Cục Hải quan tỉnh Quảng Ninh biết triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Công ty CP đầu tư và phát triển Vương Long (địa chỉ: số 03, phố Đông Hồ, phường Hồng Hải, TP. Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh);
- Lưu: VT, GSQL (3b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh